SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br / coord.acad.ch@uffs.edu.br

EDITAL Nº 52/ACAD-CH/UFFS/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 50/ACAD-CH/UFFS/2020 SELEÇÃO DE MONITORES DE
ENSINO UFFS/CAMPUS CHAPECÓ/2020

 CURSO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

O coordenador  acadêmico  do campus  Chapecó  da  Universidade  Federal  da  Fronteira  Sul  –
UFFS,  no uso de suas atribuições  legais,  torna pública a retificação do edital  nº  50/ACAD-
CH/UFFS/2020.

Onde se lê:

6. DAS ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO

6.1 O processo de seleção de monitores compreende as seguintes etapas:

ETAPAS PERÍODO LOCAL

1ª Inscrições
De 16 a 22/10/2020 (até

às 23h59)
Email coordenação do projeto

guilherme.dalbianco@uffs.edu.br

2ª Seleção 23/10/2020
Conforme especificado na tabela do item

4.4 do projeto

3ª
Resultado
Provisório

Até 26/10/2020

Sítio da UFFS
https://www.uffs.edu.br/acessof

acil/boletim_oficial/editais/cam pus-
chapeco

4ª
Recurso sobre

o resultado
27/10/2020

Coordenação Acadêmica:
coord.acad.ch@uffs.edu.br

5ª
Resultado

Final
A partir de 28/10/2020

Sítio da UFFS
https://www.uffs.edu.br/acessof

acil/boletim_oficial/editais/cam pus-
chapeco

Leia-se:

6. DAS ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO

6.1 O processo de seleção de monitores compreende as seguintes etapas:

        1/2

http://www.uffs.edu.br/
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
mailto:coord.acad.ch@uffs.edu.br
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
mailto:guilherme.dalbianco@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br / coord.acad.ch@uffs.edu.br

ETAPAS PERÍODO LOCAL

1ª Inscrições
De 23 a 28/10/2020 (até

às 23h59)
Email coordenação do projeto

guilherme.dalbianco@uffs.edu.br

2ª Seleção 29/10/2020
Conforme especificado na tabela do item

4.4 do projeto

3ª
Resultado
Provisório

Até 2/11/2020

Sítio da UFFS
https://www.uffs.edu.br/acessof

acil/boletim_oficial/editais/cam pus-
chapeco

4ª
Recurso sobre

o resultado
3/11/2020

Coordenação Acadêmica:
coord.acad.ch@uffs.edu.br

5ª
Resultado

Final
A partir de 5/11/2020

Sítio da UFFS
https://www.uffs.edu.br/acessof

acil/boletim_oficial/editais/cam pus-
chapeco

Chapecó, 23 de outubro de 2020.

 GABRIELA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Coordenadora Acadêmica do Campus Chapecó

        2/2

http://www.uffs.edu.br/
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
mailto:coord.acad.ch@uffs.edu.br
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/campus-chapeco
mailto:guilherme.dalbianco@uffs.edu.br